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Co słychać w izbie...

Maj był miesiącem, który przyniósł kilka dni pogody
przypominającej tę wakacyjną. Jednak w działalności izby nie
można było odnaleźć sygnałów spowolnienia czy wakacyjne-
go wyciszenia. Jak zwykle chodzi o działalność szkoleniową
oraz organizowanie spotkań w izbie wielu środowisk lekar-
skich. Cały czas rozwijają się kursy językowe. Wielu z do-
tychczasowych uczestników pragnie kontynuować naukę na
kolejnych stopniach zaawansowania. I to nie tylko niezwykle
popularnych języków, jak angielski czy niemiecki. Szcze-
gółowe informacje o kursach można uzyskać w Ośrodku
Doskonalenia Zawodowego WIL (ksztalcenie@wil.org.pl lub
601 799 706). Cały czas organizowane są również kursy kom-
puterowe (13–14 maja oraz 28–29 maja). Chciałbym także
nadmienić, że po wakacjach planowana jest seria szkoleń me-
dycznych, kierowana do wielu specjalności, podczas których
poruszana będzie m.in. tematyka kardiologiczna i onkolo-
giczna. Szczegóły po wakacjach.

Wspominałem, że izba staje się miejscem spotkań środowisk
lekarskich. 23 maja 2014 r. gościliśmy w WIL Zarząd Główny
Polskiego Towarzystwa Lekarskiego, który po wielu latach nie-

obecności pojawił się w Poznaniu i odbył swoje sprawozdawcze
posiedzenie w siedzibie WIL. Ponadto 16 maja odbyło się spo-
tkanie przedstawicieli szpitali. 29 maja spotkało się natomiast
koło emerytów poznańskiego oddziału PTL. 28 i 29 maja
Komisja ds. Emerytów WIL organizowała ostatnie spotkania
dla lekarzy seniorów z Poznania i okolic.

Działalność administracyjna to przede wszystkim bieżąca
obsługa spraw związanych z prowadzeniem rejestru lekarzy
i lekarzy dentystów WIL, których efektem było przedstawie-
nie powyższych spraw na posiedzeniu Prezydium oraz Okrę-
gowej Rady Lekarskiej, które odbyły się 17 maja (szersze
omówienie posiedzenia ORL w innej części „Biuletynu WIL”).

Na bieżąco odbywają się także spotkania koła plastycznego
WIL, które m.in. uczestniczy w wystawie prac malarskich le-
karzy, organizowanej przez OIL w Łodzi. Wtorki i piątki to
dni, kiedy przeprowadzane są próby chóru, a środa zarezer-
wowana jest dla Zespołu Kameralnego WIL i jego prób.

Przez cały czas toczą się również prace adaptacyjne w nowo
zakupionej siedzibie Delegatury Ostrowsko-Krotoszyńskiej
WIL, której otwarcie planowane jest na czerwiec 2014 r.
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